
Uchwała Nr L/385/2018

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.157 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami w zakresie:

1) warunków i jakości świadczonej opieki - kontrola raz na dwa lata;

2) zgodności danych zawartych w rejestrze żłobków lub klubów ze stanem faktycznym – 

kontrola raz w roku;

3) zgodności danych zawartych w wykazie dziennych opiekunów – kontrola raz w roku;

4) wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań, o których mowa 

w art. 64 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 – kontrola raz w roku.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/110/2011 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 1 września 

2011 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: A4AC06BC-9ACB-451E-945C-0A72BEBDA3E5. Uchwalony Strona 1




